（様式第１号）
尼崎市保育士・保育所支援センター（あまのかけはし）Web広告業務委託に係る公募型プロポーザル参加申込書
令和　　年　　月　　日
（宛先）尼　崎　市　長　様
申　請　者
所在地又は住所
会社名
代表者氏名
尼崎市保育士・保育所支援センター（あまのかけはし）Web広告業務委託に係る公募型プロポーザルへの参加を申し込みます。また、尼崎市保育士・保育所支援センター（あまのかけはし）Web広告業務委託について、プロポーザル実施要領に基づき提案します。
担当者連絡先
	社名及び
担当部署

	担当者

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

　　　※メールアドレスは、今後連絡の際に使用するものを記入すること
※本様式に、提案内容が分かる書類（様式自由）及び必要書類を添付すること。

（様式第２号）
尼崎市保育士・保育所支援センター（あまのかけはし）Web広告業務委託に係る
見積書
令和　　年　　月　　日
（宛先）尼　崎　市　長　様
申　請　者
所在地又は住所
会社名
代表者氏名
提　案　額
　　　　　　　　　　　　円（税込）
※　提案額は契約締結日から令和９年３月３１日までの経費を記載すること。

（様式第３号）
誓約書
令和　　年　　月　　日
（宛先）尼　崎　市　長　様
申　請　者
所在地又は住所
会社名
代表者氏名
委託に係る公募型プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり相違ないことを誓約致します。
記
尼崎市保育士・保育所支援センター（あまのかけはし）Web広告業務委託に係る公募型プロポーザルについて、実施要領第３項に掲げる参加資格の要件を満たしています。
都合により、参加を辞退する場合は、速やかに書面にて連絡します。
尼崎市の指示を遵守し、審査方法及び選定結果について異議申立てを行いません。
（様式第４号）
質問書
令和　　年　　月　　日
提出先　　尼崎市こども青少年局　保育運営課

	送信年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	社名及び担当部署

	担当者 （役職・氏名）

	連絡先
	電話

	Ｅ-mail

	ＦＡＸ

	質　問　内　容

　※質問は順次、回答していきます。また、保育運営課が必要であると判断したものについては、同種の質問と併せて尼崎市ホームページ上でご回答する場合があります。

　※質問に関しては、できるだけ簡潔にご記入ください。
（様式第５号）
誓　約　書（事前確認分）
当社は、尼崎市保育士・保育所支援センター（あまのかけはし）Web広告業務委託に係る労働者派遣業務委託プロポーザルに係る審査への応募に際し、次のとおり相違ないことを報告し、誠実に契約を履行することを誓います。
	項目
	確認事項
	チェック欄

	基本事項
	個人情報及びデータの保護の重要性を認識し、適切に取扱う。
	□

	法令等遵守
	個人情報の保護に関する法律、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律、尼崎市個人情報の保護に関する法律施行条例、尼崎市情報セキュリティ対策基準その他の個人情報の保護及び情報セキュリティに関する関係法令（尼崎市の条例等を含む。）及び仕様書等の定めを遵守する
	□

	安全管理義務
	委託業務に関して知り得た個人情報又は当該業務に関するデータ（以下「本件個人情報等」という。）の管理責任者を定め、業務の従事者を限定する。
	□

	本件個人情報等を取扱う場所を特定する。
	□

	本件個人情報等の無断持出し禁止を周知徹底させる。
	□

	本件個人情報等について、紛失、損傷、焼失等の事故が生じないように安全かつ適切な管理体制を整備する。
	□

	秘密の保持
	個人情報その他この契約委託業務の履行に際して知り得た秘密を他に漏らさない。契約期間満了後及び契約解除後においても同様とする。
	□

	目的外使用及び第三者への提供禁止
	本件個人情報等を契約の履行目的以外に使用し、又は第三者に提供しない。
	□

	複写及び複製の禁止
	本件個人情報等を委託者の承認なく、用紙、記録媒体等に複写し、又は複製しない。
	□

	事故発生の報告義務
	情報漏えい等の事故が発生した場合等に備え、直ちに委託者へ通知、報告できる体制を整備する。
	□

	教育
	従事者に対して、個人情報及びデータの保護に関し、必要な事項を周知し、充分な教育を行う。また、教育の実施状況を記録する。
	□

	個人情報及び
データの受領
	委託者から本件個人情報等の提供を受けた場合は、「個人情報及びデータ受領証兼複製申請書」を提出する。
	□

	データ等の持出し
	委託者の管理する情報システムからデータ等を持出す場合は、「データ等借用申請書」を提出する。
	□

	委託者の管理する情報システムからデータ等を持出す場合は、暗号化等の措置を行った上で、「情報持出管理簿」に記録する。
	□

	データ等の持込み
	委託者の管理する情報システムにデータを持込み、作業を行う場合は、「データ持込み申請書」を提出する。
	□

	データを持込む場合には、最新のパターンファイルが適用されたウイルス対策ソフト等を使用し、事前に記録媒体等にコンピューターウイルス等の不正なプログラムが書き込まれていないことを確認する。
	□

	個人情報等の
返還等
	委託者から提供を受け、又は自らが取得し、若しくは作成した本件個人情報等は、この契約終了後、直ちに委託者に返還し、又は引き渡さなければならない。
	□

	廃棄等
	委託業務に関するデータを保有する必要がなくなったときは、確実かつ速やかに消去し「データ消去証明書」を提出する。
	□

	委託業務の履行上、委託者から記録媒体等の廃棄指示があった場合は、確実に物理的に破壊し、又はすべての記録を復元不可能な状態に消去した後に廃棄し、「廃棄証明書」を提出する。
	□

	再委託の禁止
	委託者の承諾なしに、業務を第三者に委託し又は請け負わせない。
	□

	委託者の承諾を受けて再委託及び再々委託（それ以降の再委託も含む）した場合は、再委託者及び再々委託者に本契約の規定を遵守させる。
	□

	監督及び監査
	委託者が、本契約の履行に監視の必要があるときは、受託者、再委託先及び再々委託先（それ以降の再委託も含む）に対して報告を求め、監査を行い、または監査に立ち会うことが出来るように体制等を整備する。
	□

令和　　年　　月　　日
尼 崎 市 長 様
（所 在 地）
（ 名　称 ）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印